起
檔號:

保存年限:
d
e‘
、
，a
d
v

穿
了?
U
扣函宜蘭縣政府

..... ~袍

" ;-

地址: 26060 宜蘭市縣政北路1號
承辦人:陳怡華

電話: 03-9251000分機1390

電子信箱: ki 12@mai l. e-1and. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 105年6月 13 日
發文字號:府建管字第 1050093222號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:內政部來文l份C105D053581_105D2021073.pdf)

裝

主話:為保障建築物品質及安全，於受理建照工程申報各階段勘

驗峙，請加強查察預拌混凝土品質，以避兔電弧爐煉鋼爐

碴(石)混j參於混凝土中，並請依內政部函示辦理，請查

日召 。

說明:依據內政部105年6月 3 日內授營建管字第 1050419886號函吉T

辦理。

第 1 頁，共l 頁

'-rP
A
忽
必